
 
COMUNE DI BOCA  

PROVINCIA DI NOVARA 
----------- 

   Spedita al Comitato di controll 

  il ...................... Prot. n. ..............             Delib. N.  15  

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 
OGGETTO:����������		
�����������
������

��������

�����
�������������
�
������
����
�������
������

�

L’anno DUEMILATREDICI addì VENTI del mese di DICEMBRE alle ore 21,00 nella sala 
riservata per le riunioni, regolarmente adunato previa notifica al Prefetto e recapito in tempo utile di 
avviso scritto a tutti i Consiglieri, si è riunito in sessione STRAORDINARIA di seconda 
convocazione il Consiglio Comunale. 
       
                            Presente      Assente  
 
  Fatto l’appello nominale, risultano: 
 
 

MORA Mirko      x                                      
                     GONELLA Vladimiro                  x                                          

CERRI Sergio                       x                              
MOLANI Alessandro                              x                                 
DESOGUS Samuele                                   x   
CROCCO Maurizio      x  
ZONCA Nicola                                                      x              
ROTTI Giovanni                                         x                     
REPETTO Floriano                                            x    
FORNARA Silvia                                  x   
REDA Alessandra                                           x  
GIROMINI Debora                         x     

                                                                                     
                                                                                                                                               

                     Totali N.                                                              5                 7                                                 
             
 

 
Assenti giustificati risultano i Signori: MOLANI Alessandro, ZONCA Nicola, ROTTI 

Giovanni, REPETTO Floriano, FORNARA Silvia, REDA Alessandra, GIROMINI Debora 
            Assiste il Segretario Comunale Signor FAVINO Dott. Giuseppe…….................................... 
            Riconosciuto legale il numero dei Consiglieri intervenuti il Signor MORA Mirko………… 
nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’argomento indicato in oggetto 
 
 
 
 



 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
Visto che con deliberazione del C.C. N. 1  del 07.02.2013 è stata approvata la convenzione tra i 
comuni di Romagnano Sesia e Boca per la gestione in forma associata del servizio di vigilanza del 
territorio con decorrenza 15.02.2013  e scadenza 31.01.2016; 
 
Visto che in data 30.10.2013 ns. prot. n. 3268 il Comune di Romagnano Sesia ha trasmesso copia 
della deliberazione del C.C. n. 22 del 19.10.2013 con la quale approvava il recesso dalla 
Convenzione di cui sopra; 
 
Considerato che l’art. 1 della suddetta convenzione recita al comma 4 “la cessazione della 
convenzione potrà essere richiesta , in qualsiasi momento anche da un solo Comune mediante 
preavviso scritto di tre mesi a firma del Sindaco. La  cessazione del rapporto convenzionale  avverrà 
mediante deliberazione consiliare e avrà efficacia dall’esercizio finanziario successivo”; 
 
Visto che la comunicazione del recesso non è pervenuta nei termini previsti dall’art. 1 comma 4 
della convenzione ; 
 
Con voti unanimi: 
  
 

DELIBERA 
 
 
Di prendere atto del recesso dalla convenzione di cui sopra del Comune di Romagnano Sesia a far 
data dal 01.01.2015. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

VISTO: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente 
provvedimento ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000. 

Boca, lì 20.12.2013  
                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                    F.to FAVINO dott. Giuseppe 
 
 
 
 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 
 IL PRESIDENTE                 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to MORA Mirko        F.to FAVINO dott. Giuseppe 
  
 
         
 
Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio il  03.01.2014 
e per 15 giorni consecutivi. 
 
Boca, lì 03.01.2014                      

            IL SEGRETARIO COMUNALE 
           F.to FAVINO dott. Giuseppe 
 
 
         
 
Per copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
 
Boca, li 03.01.2014 

            IL SEGRETARIO COMUNALE 
           F.to FAVINO dott.Giuseppe 
 
 
 
  

REFERTO DI PUBBLICAZIONE E CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
(art. 124, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

(art. 134, comma  3,  D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 
 
Si certifica che copia conforme all’originale del presente verbale di deliberazione viene pubblicata 
all’Albo pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal 03.01.2014 al 17.01.2014 e la deliberazione 
è divenuta esecutiva il    
 
Boca,  li  03.01.2014 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
                F.to FAVINO dott. Giuseppe 
 
 IL MESSO: F.to MAGISTRINI Liliana        
     
 

 


